25.4mm¡À  0.8
        -0.4
5.5mm¡À  0.8
6.3mm +0.2
-0.05
R
保险丝+电 路保护器
下页下页上页上页
详细产品规格－请点击cn.100y.com.tw详细产品规格－请点击cn.100y.com.tw
R
18-18服务专线:台 湾:886-3-5753170    深圳:86-755-83298787       上海:86-21-34970699
传  真  台湾:886-3-5753172    深圳:86-755-83640655       上海:86-21-64605107         ��
E-mail:   台湾:sale@100y.com.tw      深圳:100y@163.com         上海:100y-1@163.com  下页下页上页上页
Bvssmann_FNA系 列保险丝
100Y编号. 厂商编号. 制造厂商 说明 规格 电容量 (A) 电压 IR (A)
27667 FNA-15 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 15A 125Vac 10000A
27645 FNA-2 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 2A 125Vac 10000A
27646 FNA-2.25 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 2.25A 125Vac 10000A
27647 FNA-2.5 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 2.5A 125Vac 10000A
27648 FNA-2.8 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 2.8A 125Vac 10000A
27668 FNA-20 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 20A 32Vac 1000A
27669 FNA-25 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 25A 32Vac 1000A
27649 FNA-3 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 3A 125Vac 10000A
27650 FNA-3.2 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 3.2A 125Vac 10000A
27651 FNA-3.5 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 3.5A 125Vac 10000A
27670 FNA-30 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 30A 32Vac 1000A
27652 FNA-4 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 4A 125Vac 10000A
27653 FNA-4.5 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 4.5A 125Vac 10000A
27654 FNA-5 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 5A 125Vac 10000A
27655 FNA-5.6 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 5.6A 125Vac 10000A
27661 FNA-6 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 6A 125Vac 10000A
27662 FNA-6.25 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 6.25A 125Vac 10000A
27663 FNA-7 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 7A 125Vac 10000A
27664 FNA-8 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 8A 125Vac 10000A
27665 FNA-9 Bussmann Pin Indicating Type Dual-element, Time-lag Fuse 10*37mm 9A 125Vac 10000A
 Bvssmann_TDC系 列保险丝